

فرمانده قرارگاه کرونا:

## سرعت تزریق واکسن تا سه برابر افزایش می یابد



**سرویس سیاسی** -وزیر کشور گفت: طبق هماهنگی های انجام شده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان بسیج سرعت تزریق واکسن کرونا تا سه برابر افزایش می یابد.

احمد وحیدی پس از نشست قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا در جمع خبرنگاران افزود: جلسه مقابله با کرونا با حضور همه اعضا بر گزار و در این نشست درباره موضوعات مختلف بحث و گفت و گو شد.

وی ادامه داد: اجرای دستورالعمل های بهداشتی یکی از موضوعات بود که به نسبت چندتا مورد رضایت اجرایی شود و باید تلاش کرد به شکل بهتری اجرا شود.

فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا تصریح کرد: این قرارگاه این موضوع را پیگیری و در همه حوزه‌ها تعقیب کرد. گزارش‌های راجع به وضعیت کرونا در کشور ارائه شد که بیک کرونا در بسیاری از استان‌ها در حال نزول است. وی افزود: در دو استان همچنان مشکل وجود دارد که تا ذکر داده شد تا وضعیت بهتر شود و این روند کاهش‌ی پیکر کرونا ادامه یابد.

وحیدی درباره چگونگی روند تزریق واکسن کرونا گفت: تعداد قابل توجهی واکسن وارد و برای سرعت عمل بیشتر در تزریق هم قرار شد با هماهنگی وزارت بهداشت و بسیج این کار انجام شود و باین کار سرعت تزریق واکسن تا سه برابر افزایش می یابد. در خانه‌های بهداشت هم تزریق واکسن انجام می شود.

وزیر کشور با اشاره به بحث معوقه کادر درمان و بهداشت، اظهار کرد: سازمان با نامه بوجه و تامین اجتماعی قبول کردند از حیث تامین کارانه مبلغی از مطالبات کادر درمان را پرداخت کرده و بقیه را قسطی به آنان بدهند. برنامه برای مطالبات کادر درمانی تهیه و قرار شد سازمان تامین اجتماعی مطالبات بیماران‌ها را سریع تر پرداخت کند بیماران‌ها و وضعیت بهتری برای ارائه خدمات داشته باشند. فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کر و نا با اشاره به ابهام ایجاد شده مبنی بر لغو منع تردد شبانه اظهار کرد: تاکید شد منع تردد که برابر با ستاد ملی مبارزه با کرونا تصویب شده بود، همچنان برقرار باشد و برای آن دو شی که برای برخی لغو آن دچار ابهام شده بود جریمه اعمال نخواهد شد.

وی افزود: قرار شد افرادی که در ساعت منع تردد شبانه برای تزریق واکسن مراجعه می کنند با ارائه کاره کد ملی و همکاری نیروی انتظامی مشمول جریمه نشوند که جزئیات به اطلاع افراد خواهد رسید.

وحیدی در پاسخ به این‌که با توجه به مسیر نزولی بیک کرونا مصوبه منع تردد شبانه تا کی ادامه دارد، گفت: مصوبه منع تردد شبانه بیشتر این هدف اعمال شد تا جلوی دیدارهای شبانه که در توسعه کرونا نقش داشته را بگیرد. با توجه به اینکه کاهش قابل توجه نیست برای رسیدن به عدد قابل توجه اجرای این مصوبه همچنان ادامه دارد.

وزیر کشور درباره فرماندهی قرارگاه که یکی خود او یا حکم رئیس جمهوری و دیگری سردار سپهر با حکم خودش معرفی شدند، گفت: این امر مانعی ندارد برای اینکه وزارت کشور در انجام کارها در این مجموعه قوی تر یکجا چه تر و ۲۴ ساعت دنبال کند قرارگاهی داخل وزارت کشور تشکیل شد که آن قرارگاه را سردار سپهر مسئولیت دارد

## عبدالله مرادی مشاور و دستیار وزیر کشور شد



**سرویس سیاسی** -وزیر کشور در حکمی عبدالله مرادی را به سمت مشاور و دستیار خود منصوب کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، در حکم احمد وحیدی خطاب به عبدالله مرادی آمده‌است: با استعانت از درگاه خداوند متعال، نظر به سوابق و خدمات ارزنده خدمتی، جنابعالی را به موجب این حکم به سمت مشاور و دستیار وزیر منصوب می‌کنم.

وزیر کشور ادامه داد: امید است با اتکال به خداوند سبحان و توجه دقیق به موازین شرع مقدس اسلام و پیروی از منویات و تدابیر ولی امر مسلمین حضرت آیت الله العظمی امام خمانه‌ای و پیاپی‌ه‌گی از آموزه‌های ارزشمند انقلاب اسلامی، مدیریت جهادی و عمل انقلابی، و ظایف محوله را به نحو شایسته انجام دهید و در همه امور امانت و تقوی را رعایت کنید

**با حکم معاون اجرایی رییس جمهوری؛**

## احمد صالحی رییس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری شد

**سرویس سیاسی** - معاون اجرایی رییس جمهوری و سرپرست نهاد ریاست جمهوری در حکمی حجت‌الاسلام احمد صالحی را به سمت رییس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری منصوب کرد.

در حکم سید صولت مرتضوی خطاب به احمد موسوی آمده است: با عنایت به مراتب تعهد و شایستگی و سوابق ارزشمند علمی و عملی جناب عالی به موجب این حکم به عنوان «رییس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری» منصوب می‌شوید.

معاون اجرایی رییس جمهوری ادامه داد: انتظار می‌رود با تشریک مساعی و همکاری همه مجموعه‌ها و بهره‌مندی از ظرفیت‌های موجود در آن مرکز با توجه به رهنمودهای مقام معظم رهبری به دولت انقلابی و مردمی و تأکیدات و انتظارات ریاست جمهوری اسلامی ایران در خدمت‌رسانی خالصانه، صادقانه و بدون منت به مردم و با محوریت بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی از طریق فرآیندهای نظارتی و تقویت ارتباط مردمی، در جهت پاسخگویی و پیگیری مشکلات ولی نعمتان انقلاب اسلامی اهتمام لازم را معمول دارید.

مرتضوی در این حکم ابراز امیدواری کرد با استعانت از خداوند متعال و اهتمام به تفکر عدالت‌محور و روحیه انقلابی، مردم‌داری، پاکدستی، فسادستیزی، قانونمداری و مفاد عهدنامه مدیران دولت مردمی در انجام وظایف موفق و مؤید باشید.

#### سیاسی

**در تماس تلفنی روسای جمهوری ایران و روسیه مطرح شد:**

# ابراز امیدواری ریسی و پوتین برای دیدار در آینده نزدیک

■ **سرویس سیاسی** - رییس جمهوری ایران و روسیه در گفت و گوی تلفنی ضمن ابراز امیدواری برای دیدار در آینده نزدیک، بر ادامه همکاری برای تولید مشترک واکسن اسپوتنیک تاکید کردند.



رییس جمهوری روسیه در تماس تلفنی با آیت الله سید

ابراهیم ریسی با بیان اینکه به علت احتمال ابتلا به بیماری کرونا به قرظینه رفته است، خواستار انجام هماهنگی برای دیدار دو رییس جمهوری در اولین فرصت شد.

ولادیمیر پوتین با اشاره به همکاری‌های مسکو- تهران در زمینه مقابله با کرونا و همچنین تولید مشترک واکسن اسپوتنیک، بر تداوم این همکاری‌ها تاکید کرد.

رییس جمهوری اسلامی ایران نیز در تماس تلفنی «ولادیمیر پوتین» گفت: توسعه و تعمیق همکاری‌های دو کشور را در همه ابعاد دنبال می‌کنیم.

رئیس همچنین با تاکید بر ضرورت تداوم همکاری‌های دو کشور در زمینه مقابله با کرونا از جمله در زمینه تولید واکسن مشترک، اظهار کرد: این همکاری‌ها باید تا ریشه کن شدن کامل این بیماری عالمگیر با قوت ادامه یابد.

هم چنین دیمیتری اسکوف سخنگوی کاخ کرملین روسیه در گزارشی از گفت و گوی تلفنی سید ابراهیم ریسی و ولادیمیر پوتین رئیسان جمهوری ایران و روسیه اعلام کرد که در این تماس تلفنی در باره موضوعات مقابله با کرونا و بر جامت گفت و گو شد.

در این گزارش سخنگوی کاخ کرملین آمده است: با توجه به شش‌رکت‌رئیس جمهوری اسلامی ایران به عنوان ناظر در اجلاس سازمان همکاری شانگهای که در ۱۷ سپتامبر (جمعه)۲۶ شهریور ادرود شنبه پایتخت تاجیکستان بر گزار می شود، موضوعاتی در چارچوب این سازمان نیز مورد بحث قرار گرفت.

بنابسر این گزارش، در این گفت و گوی تلفنی، دو طرف تمایل خود را برای تقویت روابط در زمینه‌های مختلف مورد تاکید قرار دادند و به طور خاص، توسعه روابط

**سرویس سیاسی** -سخنگوی قوه قضاییه از محکومیت حسن رعیت مجموعا به ۳۵ سال حبس خبر داد و گفت: بخشی از این پرونده پیش‌تر در دادگاه رسیدگی و منجر به صدور حکم ششده بود و بخشی از آن حکم قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است و در صورت قطعیت به اطلاع مردم شریفی می‌رسانیم.

### جلوگیری از تغییر کاربری اراضی نیازمند حضور دستگاه‌های اجرایی در میدان است

خدایان در ادامه در پاسخ به سئوالی پیرامون تدابیر اتخاذ شده برای جلوگیری از تغییر کاربری اراضی و تأکیدات رئیس قوه قضاییه در این باره گفت: تأکید رئیس

قوه قضاییه آن است که دستگاه‌های متولی نباید اجازه سوء استفاده به افراد سودجور ا به‌دندان‌باران در مر حله اول هر دستگاهی که مسئولیت دارد برای پیشگیری کند و اجازه ندهد جرم محقق شود و سپس انتظار داشته باشد که دستگاه قضایی ورود کند و با قلع و قمع و با سایر اقدامات، به اعمال نظارت بپردازد.

سخنگوی دستگاه قضاییان داشت: در این پرونده مجرم اصلی به یک فقره حبس ۲۵ سال، ۳ فقره حبس سه سال و یک فقره حبس یکسال، جمعاً به ۳۵ سال حبس محکوم شد. همچنین در این پرونده یک نفر به ۱۶ سال حبس، دو نفر به ۱۰ سال حبس، یک نفر به ۹ سال حبس، شش نفر به ۷ سال حبس و نیز بقیه به شش سال و پنج‌سال حبس محکوم شده‌اند. خدایان افزود: این افراد با اقدامات خود، در نظام ارزی کشور اختلال ایجاد کرده بودند و وام‌های کالنی را از برخی بانک‌ها گرفته بودند. در یک مورد ۶۰ میلیون یورو از یکی از بانک‌ها وام گرفته بودند تا کالا را در نمایندگی

## سرپرست معاونت هماهنگی و پیگیری نهاد ریاست جمهوری منصوب شد

**سرویس سیاسی** -معاون اجرایی رییس جمهوری در حکمی سرپرست معاونت هماهنگی و پیگیری نهاد ریاست جمهوری را منصوب کرد.

در حکم سید صولت مرتضوی خطاب به رحمان نصرالله نژدانی آمده است: نظر به تعهد، خرمستی و تجربیات جناب عالی، به موجب این حکم با حفظ پست سازمانی به سمت «سرپرست معاونت هماهنگی و پیگیری نهاد ریاست جمهوری» منصوب می‌شوید.

معاون اجرایی رییس جمهوری افزود: امید است با استعانت از خداوند متعال و اهتمام به تفکر عدالت‌محور و روحیه انقلابی، مردم‌داری، پاکدستی، فسادستیزی و قانونمداری در انجام وظایف محوله موفق و مؤید باشید.

#### سیاسی

شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۰، ۱۱ صفر ۱۴۴۳، ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۱۳، صفحه ۳

**در تماس تلفنی روسای جمهوری ایران و روسیه مطرح شد:**

# ابراز امیدواری ریسی و پوتین برای دیدار در آینده نزدیک

■ **سرویس سیاسی** - رییس جمهوری ایران و روسیه در گفت و گوی تلفنی ضمن ابراز امیدواری برای دیدار در آینده نزدیک، بر ادامه همکاری برای تولید مشترک واکسن اسپوتنیک تاکید کردند.



تجاری و اقتصادی و همکاری مستحکم در مبارزه با کر و نا

مورد توجه قرار گرفت. به گزارش روز سه شنبه پایگاه اطلاع رسانی دولت، رییس جمهوری اسلامی ایران در این تماس تلفنی «ولادیمیر پوتین»، گفت: توسعه و تعمیق همکاری‌های دو کشور را در همه ابعاد دنبال می‌کنیم.

آیت الله ریسی همچنین با تاکید بر ضرورت تداوم همکاری‌های دو کشور در زمینه مقابله با کرونا از جمله در زمینه تولید واکسن مشترک، اظهار کرد: این همکاری‌ها باید تا ریشه کن شدن کامل این بیماری عالمگیر با قوت ادامه یابد.

سخنگوی کرملین پیشتر گفته بود دیدارهای دو جانبه‌ای که پوتین از جمله با رئیس جمهوری ایران قرار بود در

## سخنگوی دستگاه قضا خبر داد: حسن رعیت به ۳۵ سال حبس محکوم شد

وی تاکید کرد: دستگاه‌های اجرایی در امر مقابله با تغییر کاربری‌ها باید در میدان حضور جدی داشته باشند و با پیشگیری خود، تریبیتی اتخاذ کنند که نیاز وی به حضور دستگاه قضایی نباشد.

### بهتر است اختلاف درباره سندیت برگ سبز خودرودر مجلس رفع شود

خدایان در ادامه در پاسخ به سئوالی مورد مباحثی که در خصوص برگ سبز خودرو و اعتبار یا عدم اعتبار آن در محافل حقوقی و رسانه‌ای مطرح شده است، گفت: اخیراً دادستان کل کشور بخشنامه‌ای را صادر کرده که برگ سبز صادره از نیروی انتظامی سند مالکیت خودرو محسوب می‌شود، بهتر است که این مشکل از طریق مجلس رفع شود چرا که اختلاف نظر در مورد ماده ۲۹ است و تفسیر قانون عادی نیز بر عهده مجلس شورای اسلامی است که باید در این خصوص نظر تفسیری خواسته شود و مابراساس نظر مجلس، اقدام کنیم.

خدایان در ادامه در پاسخ به سئوالی در مورد مباحثی که در خصوص برگ سبز خودرو و اعتبار یا عدم اعتبار آن در محافل حقوقی و رسانه‌ای مطرح شده است، گفت: در سال ۹۱ فرمانده وقت نیروی انتظامی بخشنامه‌ای را در رابطه با نحوه اخذ جرایم و دیسوان معوق خودروها و نحوه اخراز هویت مالک و اصالت خودرو و تعویض پلاک صادر کرد از آن بخشنامه به دیوان عدالت اداری شکایت شد و دیوان در سال ۹۲ حکمی را صادر کرد که اقدام نیروی انتظامی در حدود ماده ۲۹ است و

این بخشنامه مورد اشاره نیز در مورد نحوه تعویض پلاک و احراز صلاحیت خودرو و مالک خودرو است و ارتباطی به نقل و انتقال خودرو که در صلاحیت دفاتر اسناد رسمی است ندارد. لذا بخشنامه صادر شده از جانب نیروی انتظامی توسط دیوان ابطال نشد. وی افزود: در سال ۹۴ استعاملی از اداره حقوقی قوه قضاییه صورت گرفت که این اداره اعلام کرد نقل و انتقال خودرو باید در دفاتر اسناد رسمی صورت گیرد. در پایان سال ۹۹، مجدداً از هیات عمومی دیوان عدالت اداری رای دیگری صادر شد که الان این رای مطرح است: در این رای وی بند از بخشنامه‌ای که معاون وقت سازمان ثبت اسناد و املاک صادر کرده بود ابطال شد. آن بخشنامه خلاف قانون بوده و حق دیوان عدالت اداری آن را باطل کرد.

سخنگوی دستگاه قضا تصریح کرد: اخیراً هم که دادستان کل کشور بخشنامه‌ای را صادر کرده که برگ سبز صادره از نیروی انتظامی سند مالکیت خودرو محسوب می‌شود، این نشان می‌دهد که خصوصاً ماده ۲۹ اختلاف نظر وجود دارد؛ به نظر بنده بهتر است که این مشکل از طریق مجلس رفع شود چرا که اختلاف نظر در مورد ماده ۲۹ است و تفسیر قانون عادی نیز بر عهده مجلس شورای اسلامی است که

شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۰، ۱۱ صفر ۱۴۴۳، ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۱۳، صفحه ۳

**اخبار ویژه ...**

### دخترخاله‌تان نیست!

شبکه آموزشی دانش آموز (شاد) ده‌نکته کوتاه‌برای دانش آموزان والدین در آستانه بازگشایی مدارس منتشر کرد. وزارت آموزش و پرورش در کانال اطلاع‌رسانی شبکه‌شاد، ۱۰ نکته پیرامون آموزش مجازی و آغاز سال تحصیلی برای دانش آموزان و خانواده‌ها منتشر کرده که در یکی از بندها آمده است: هنگام پیام دادن به معلم‌تان او را با کلمات رسمی مخاطب قرار دهید. درست است که او را نمی‌بینید، ولی دخترخاله‌تان نیست که او را «عزیزم» خطاب کنید.

### منوعیت دادن کارنامه به مادر

معاون آموزشی ابتدایی وزارت آموزش و پرورش در واکنش به خبر ندادن کارنامه دانش آموز به مادر گفت: در شرایط عادی خانواده، پدر و مادر هر دو می‌توانند برای پیگیری امور تحصیلی فرزند خود به مدرسه مراجعه کنند. حکیم زاده خاطر نشان کرد: به‌طور کلی برای خانواده‌هایی که مشکلی ندارند و والدین از هم جدا نشده‌اند، هیچ فرقی بین پدر و مادر برای انجام کارهای دانش آموز از جمله گرفتن کارنامه معلم‌تان او را با کلمات رسمی مخاطب قرار دهید. درست است که او را نمی‌بینید، ولی دخترخاله‌تان نیست که او را «عزیزم» خطاب کنید.

### تا مرغ از قفس نبرید!

محمدحسین آصفری، نماینده ارک در توبیتی نوشت: بارسیدن انبوه واکسن از سایر کشورها مشخص شد ما تحریم پرزیدنت روحانی بودیم! او با هشنگ «محاکمه روحانی» ادامه داد: زودتر دست به کار شوید تا مرغ از قفس نبرید!

### از توافق بی‌اطلاعیم

نماینده قم در مجلس در تذکر شفاهی خواستار دعوت و توضیح رئیس سازمان انرژی اتمی در خصوص توافق صورت گرفته با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، شد. احمد ابادی فر اهرانی طی تذکر شفاهی بر اساس بند ۸ ماده ۱۲ بین‌نامه داخلی مجلس نا اشاره به سفر اخیر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، اظهار کرد: این بند درباره تصمیم‌گیری درباره دعوت اشخاص حقیقی و حقوقی به مجلس است. آقای گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به کشور آمدند و برگشتند و ما هیچ اطلاعی از توافق صورت گرفته نداریم.

### نه خجالت دارد، نه شمات

روزنامه اطلاعات نوشت: سفر رافائل گروسی، رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به ایران و دست‌یابی به توافقی که مانع از تشدید اختلافات ایران و آژانس شد، بازتاب‌های زیادی داشت؛ از جمله برخی این توافق را نقد کردند که به چه دلیل بر خوردند تتر و قاطعانه‌تر صورت گرفت؟ چرا دولت جدید که قاعدتاً متخلف‌روندهای گذشته در تعامل باندهای بین‌المللی بود و آن راوادادگی سیاسی می‌خواند، وقتی خود به قدرت رسید، در همین ابتدای کار سیاست میانه‌روی در پیش گرفت؟ چرا حالا حضرات در مجلس و دولت برجام را پاره نمی‌کنند یا به مأموریت بازرسان آژانس پایان نمی‌دهند؟ این گلابه هم از سوی معدودی اصولگرایان و هم از سوی برخی اصلاح‌طلبان مطرح می‌شود و رئیس جمهوری و دولت را مورد خطاب انتقاد قرار می‌دهند. درک مصلحت نظام و مردم و حتی تغییر موضع و عملکرد در درنگ‌ها و او قیامی که برای کمک به رفع مشکلات مردم و کشور ضروری می‌نماید، نه خجالت دارد نه شمات. ایستادن بر سر موضع و حتی لجاج برای نشانیدن حرف خود به کرسی با وجود ایجاد هزینه‌های غیرقابل جبران برای نظام و کشور، عین بی‌تدبیری و بی‌منطقی است و خوشبختانه رئیس جمهوری نشان داده است که حاضر به پرداخت چنین هزینه‌هایی نیست یا حداقل تا حال چنین نشان نداده است؛ حتی اگر برخی آن را نشانه عقب‌نشینی بدانند.

### بدون عمل نیستند

محمدصادقی گفت: اصلاح‌طلبان، منتظر به این معناکه بی عمل باشند و ببینند آنها چه اقدامی می‌کنند، نیستند اما مولفه فوق در نوع کشش اصلاح طلبان تاثیر دارد. این نظام با توجه به شرایط گذشته، خودش به این جمع بندی رسیده باشد که یکی از دلایل کاهش مشارکت، محدودیت‌هایی است که برای احزاب و حضور کاندیدها ایجاد کرده، باید فضا را باتر کند، از این روی اصلاح طلبان رغبت بیشتری برای تعامل برایشان به وجود می‌آید اما اگر احساس کنند فضا، بسته تر می‌شود، ممکن است فاز کشش‌ها هم تغییر پیدا کرده و گرایش به سمت آن طیف رادیکالی، افزایش یابد.

### زن ایرانی

نرگس اسکندری –گرونیبرگ به عنوان نخستین شهروند آلمانی ایرانی تبار در یک شهر بزرگ در آلمان، به عنوان شهر دار انتخاب شد. نرگس اسکندری –گرونیبرگ از حزب سبزها از سوی پارلمان منطقه‌ای شهر فرانکفورت به عنوان شهردار فرانکفورت انتخاب شد. این سیاستمدار ایرانی –آلمانی در سال ۱۹۸۵ میلادی به فرانکفورت مهاجرت کرده بود. نرگس اسکندری –گرونیبرگ که ۵۶سال دارد، در سال ۱۹۸۵ میلادی از تهران به فرانکفورت مهاجرت کرد. او فارغ‌التحصیل دکترای رشته روان‌شناسی در دانشگاه فرانکفورت است و در شغل اصلی خود، در مطب خود به عنوان روان‌شناس، فعال است.

### مدیر نجومی‌بگیر

انتصاب یک مدیر نجومی‌بگیر با سابقه حقوق ۷۰ میلیون تومانی به استانداری سیستان و بلوچستان انتقاد ناظران سیاسی و رسانه‌ای را برانگیخت. در روز پیش هیات دولت پس از بررسی سوابق اجرایی و مدیریتی حسین مدرس خیابانی، به وی به عنوان استاندار سیستان و بلوچستان رأی اعتماد داد. انتصاب مدرس خیابانی در این پست در حالی رخ داد که پیش از این مدیرعامل شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاری امید (وابسته به بانک سپه) بوده و انتشار فیش حقوقی وی خبرساز شده بود.

### کنسرت ترکیه

نماینده دوره نهم مجلس شورای اسلامی گفت: کسانی که برای شرکت در کنسرت و خوشگذرانی هایشان به ترکیه سفر و پول‌های هنگفتی را برای این منظور هزینه می‌کنند، مستحق در یافت بازانه نیستند. منصور حقیقت‌پور گفت: در هفته گذشته عده‌ای برای شرکت در یک کنسرت و خوشگذرانی در کشور ترکیه به این کشور سفر کردند و گفته می‌شود، هزینه سفر آن‌ها مجموعاً ۱۲۰ میلیارد تومان شده است. وی افزود: کسانی که برای شرکت در کنسرت و خوشگذرانی‌های خود چنین هزینه‌های هنگفتی می‌کنند، مستحق دریافت بازانه نیستند.

### فتکش سوخت ایران در لبنان

رویترز گزارش داد که نفتکش حامل سوخت ایران به مقصد لبنان در بندر بانباس سوریه رویت شده است. تنکر ترکز گزارش داد که نفتکش حامل سوخت ایران که مقصد آن لبنان است، در بندر بانباس سوریه رویته رایت شده است. این خبر گزار ی نوشت، این نفتکش که احتمال می‌رود حامل ۳۳ هزار تن گازوئیل باشد، به دلیل تحریم‌ها نمی‌تواند محموله خود را مستقیم به لبنان برساند. کامیون‌ها قرار است سوخت را از بندر بانباس سوریه به منطقه عبلک لبنان منتقل کنند.

تعداد این کامیون ۸۰ تا ۷۰ دستگاه است و مسیر تقریباً ۳۳۰ کیلومتری را باید طی کنند. در نهایت، محموله سوخت ایران توسط کامیون‌های وابسته به شرکت لامانه بازرگاری خواهد شد و به موسسات و نهاد‌هایی که خواهان استفاده از سوخت ایرانی هستند منتقل خواهد شد.

